

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/przedluzacz-uniwersalny-na-bębnie-25-m-4-gniazdka-typ-schuko-typ-niemiecki-p-43101.html>



Przedłużacz uniwersalny na bębnie 25 m, 4 gniazdka typ Schuko (typ niemiecki)

Cena brutto	127,31 zł
Cena netto	103,50 zł
Dostępność	Chwilowo niedostępny – zapytaj o termin
Numer katalogowy	94W351
Kod producenta	94W351
Kod EAN	5902062943514
Producent	Narzędzia TOPEX

Opis produktu

Przedłużacz uniwersalny na bębnie 25 m, 4 gniazdka typ Schuko (typ niemiecki)

Jeśli poszukujesz wygodnego i bezpiecznego rozwiązania do zasilania urządzeń zarówno w domu, jak i w ogrodzie czy na budowie **przedłużacz uniwersalny na bębnie 25 m, 4 gniazdka typ Schuko** jest idealnym wyborem. Ten wysokiej jakości przedłużacz, stworzony z myślą o wielozadaniowości i maksymalnej funkcjonalności, umożliwi wydajne zasilanie wielu urządzeń jednocześnie. Wyposażony w **4 gniazdka typu Schuko** (typ niemiecki), gwarantuje kompatybilność z szerokim zakresem elektroniki użytkowej.

Doskonała długość kabla, wynosząca **25 metrów**, pozwala na swobodne korzystanie z urządzeń elektrycznych w znacznej odległości od źródła zasilania. Jest to szczególnie przydatne w przypadku pracy w dużych przestrzeniach otwartych, takich jak ogrody, warsztaty czy budowy. Przedłużacz na bębnie charakteryzuje się także **wygoda użytkowania** dzięki łatwemu mechanizmowi zwijania, co znacząco ułatwia przenoszenie i przechowywanie bez ryzyka plątania się kabla.

Dla zapewnienia **bezpieczeństwa użytkownika**, przedłużacz wyposażony jest w system ochrony przed przeciążeniem oraz stabilną, odporną na uszkodzenia konstrukcję. Materiały wysokiej jakości gwarantują długotrwałe i niezawodne działanie, nawet w trudnych warunkach zewnętrznych. Stabilność bębna zapewnia bezpieczne użytkowanie, redukując ryzyko przewrócenia się przedłużacza podczas pracy.

Wybierając **przedłużacz uniwersalny na bębnie 25 m z 4 gniazdkami typu Schuko**, decydujesz się na niezbędne akcesorium zapewniające nie tylko wygodę, ale także bezpieczeństwo użytkownika urządzeń elektrycznych w każdych warunkach. Zapomnij o ograniczeniach długości kabla i ciesz się swobodą, jaką daje przedłużacz o tak uniwersalnym zastosowaniu.